
  UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ SƠN TÂN           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:         /QĐ-UBND            Sơn Tân, ngày 22 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05: Thi công xây 

dựng Công trình: Đường vào nghĩa trang Nhân dân xã Sơn Tân 

Địa điểm xây dựng: xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối 

tác công tư và luật đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của 

Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục 

tiêu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: 

từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công và các văn bản 

hướng dẫn của Trung ương; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 

bộ xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về 



2 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1415/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND tỉnh 

về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 

núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 

2025 (Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh);  

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy trình thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh Báo cáo 

kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn Nhà 

nước ngoài đầu tư công do Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã quyết 

định đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về một số nội dung quản lý hoạt động xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của của Hội đồng 

nhân dân huyện Sơn Tây về kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương 

trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 

núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn 

huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 28/02/2025 của của Hội đồng 

nhân dân huyện Sơn Tây về phân bố chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2025 

(đợt 2) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triến kinh tế - xã hội 

vùng đông bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: 

từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện Son Tây (Nguồn vốn: Ngân sách 

trung ương và ngân sách tỉnh); 

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Chủ tịch 

UBND xã Sơn Tân về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu: 

Quản lý dự án, Tư vấn khảo sát lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật; Thẩm tra thiết kế 

bản vẽ thi công và dự toán Công trình: Đường vào nghĩa trang Nhân dân xã 

Sơn Tân; địa điểm xây dựng: xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-UBND ngày 06/3/2025 của UBND huyện 

Sơn Tây về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2025 (đợt 2) thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bằng 

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến 



3 

năm 2025 trên địa bàn huyện Sơn Tây (Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và 

ngân sách tỉnh);  

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 06/3/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Sơn Tân về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: 

Đường vào nghĩa trang Nhân dân xã Sơn Tân; địa điểm xây dựng: xã Sơn Tân, 

huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Sơn Tân về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đường 

vào nghĩa trang Nhân dân xã Sơn Tân; địa điểm xây dựng: xã Sơn Tân, huyện 

Sơn Tây; 

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Sơn Tân về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Tư vấn 

lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá HSDT công trình: Đường vào nghĩa trang Nhân 

dân xã Sơn Tân; địa điểm xây dựng: xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Sơn Tân về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Thẩm 

định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu thi công Công trình: Đường vào 

nghĩa trang Nhân dân xã Sơn Tân; địa điểm xây dựng: xã Sơn Tân, huyện Sơn 

Tây; 

Căn cứ Báo cáo số 01.ST/BCĐG-BMT ngày 15/05/2025 của Công ty 

TNHH đầu tư TM&XD Đông Đô Về việc đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu số 05: Thi công xây dựng công trình Đường vào nghĩa trang Nhân dân 

xã Sơn Tân; 

Căn cứ Báo cáo số 08/BCTĐ-TM ngày 16/5/2025 của Công ty TNHH xây 

dựng thương mại&dịch vụ Thiện Minh báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà 

thầu Gói thầu số 05: Thi công xây dựng công trình: Đường vào nghĩa trang 

Nhân dân xã Sơn Tân;  

Trên cơ sở E-Hồ sơ dự thầu và Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 

21/5/2025 giữa UBND xã Sơn Tân và Liên danh Hưng Thịnh đối với gói thầu số 

05: Thi công xây dựng công trình: Đường vào nghĩa trang Nhân dân xã Sơn 

Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05: Thi công xây 

dựng Công trình: Đường vào nghĩa trang Nhân dân xã Sơn Tân; địa điểm xây 

dựng: xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây với các nội dung chính như sau: 

1. Chủ đầu tư: UBND xã Sơn Tân. 

2. Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh Hưng Thịnh (Công ty TNHH 

Thương mại dịch vụ xây dựng Hưng Thịnh - Công ty TNHH Tư vấn và xây lắp 

Hưng Thịnh). 



4 

 3. Giá trúng thầu: 1.050.930.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm 

năm mươi triệu, chín trăm ba mươi nghìn đồng).  

* Trong đó: 

Công ty TNHH Thương mại dịch vụ xây dựng Hưng Thịnh. 

Giá trị hợp đồng: 820.231.000 (Bằng chữ: Tám trăm hai mươi triệu, hai 

trăm ba mươi mốt nghìn đồng).  

(Địa chỉ: Thôn An Phú, xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng 

Ngãi. Ông Phạm Phương Tùng – Chức vụ: Giám đốc. Điện thoại: 

0815.796.161). 

Công ty TNHH Tư vấn và xây lắp Hưng Thịnh.  

Giá trị hợp đồng: 230.699.000 (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi triệu, sáu 

trăm chín mươi chín nghìn đồng).  

(Địa chỉ: Thôn Gò Da, xã Sơn Linh, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi. Ông 

Nguyễn Thành Diêu – Chức vụ: Giám đốc. Điện thoại: 0917.327.117). 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày. 

Điều 2. Căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, chủ 

đầu tư tiến hành triển khai các bước tiếp theo của dự án theo quy định về quản lý 

dự án đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế 

toán, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường, Ban quản 

lý các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Sơn Tân, Công ty TNHH Thương mại 

dịch vụ xây dựng Hưng Thịnh - Công ty TNHH Tư vấn và xây lắp Hưng Thịnh 

và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4: 

- Phòng giao dịch số 19 - Kho bạc Nhà nước khu 

vực XII; 

- Thường trực Đảng ủy xã (để biết); 

- Thường trực HĐND xã (để biết); 

- Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban giám sát xã Sơn Tân; 

- Ban phát triển thôn Ra Nhua; 

- Lưu: VT. 

  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Tấn Tín 

 

 

 



5 

 

 

 


		2025-05-25T07:17:36+0700


		2025-05-26T08:45:08+0700


		2025-05-26T08:45:08+0700




